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Lenda: DhEnie mendimi mbi projektligj 

MINISTRISE St FINANCAVE DHE EKONOMISE 

Tirane 

NE pergjigje te shkreses tuaj nr. 21587 prot., date 24.11.2023, protokolluar me tonEn me 
nr. 2190 prot., date 30.11.2023, permes se cues dergohet per mendim projektligji "Per 
Markat Tregtare", shociEruar nga relacioni shpjegues, RIA dhe tabelat e perputhshmErise 
me poshte gjeni vleresimin e Zyres se Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe 
Mbrojtjen e te Dhenave Personale (ne vijim, "Zyra e Komisionerit"). 

Nga shqyrtimi i permbajtjes se projektligjit dhe dokumenteve shogeruese vErejme se me 
kete projektligj synohet perafrim i plote me Direktivat dhe Rregulloret e Bashkimit 
Evropian tie kete fushe. 

Sa i perket parashikimeve per mbrojtjen e te dhEnave personale, Zyra e Komisionerit 
konstaton se eshte belt nje harmonizim i plote me nenet perkatese te acquis 
communautaire. 

Per sa me lart, nE teresi projektligji vlerEsohet konform legjislacionit per mbrojtjen e te 
dhenave personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Adresa. Rruga "Abdi Toptani", Nd.5, Tirane. 
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